ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЛЮБИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

От 30.11.2010                                                  №1156

Об утверждении Порядка

осуществления бюджетным

учреждением Любимского

муниципального района

Ярославской области

полномочий органа местного

самоуправления  Любимского

муниципального района

 по исполнению

публичных обязательств перед

физическим лицом, подлежащих

исполнению в денежной форме, и

порядка финансового обеспечения

их осуществления

          В   соответствии  с  пунктами  5, 6  статьи  9.2  Федерального  закона  от

12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЯРОСЛАСВКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок осуществления бюджетным учреждением Любимского муниципального района Ярославской области полномочий органа местного самоуправления Любимского муниципального  района по исполнению публичных обязательств перед физическим лицом, подлежащих исполнению в денежной форме, и порядок финансового обеспечения их осуществления.

          2. Контроль за исполнением постановления возложить на Заместителя Главы   Администрации Любимского муниципального района Васильева С.А.

3. Постановление подлежит опубликованию в газете «Наш край», вступает в силу с 01 января 2011 года и применяется к бюджетным учреждениям, которым предоставляются субсидии из районного бюджета на финансовое обеспечение исполнения муниципального   задания    в   соответствии    с   абзацем   первым  пункта 1

статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации.

Глава Администрации Любимского

Муниципального района

А.В. Кошкин